
Vanarendt Pascale

Devulder Caroline

Carlier Xanthe

De Wispelaere Charlotte

Demeulenaere Shirin

Van Exem Rani

Bruggeman Aurore

2110

2067

2038

2067

2067

2071

2056

T.C. BOSTERHO

T.C. STADEN

KTC ISIS

T.C. STADEN

T.C. STADEN

T.C. HOUTHULS

T.C. ALEXANDE

2100156

0772036

0759484

2195027

2213453

0805529

2077449

10

10

5

3

3

5

3

1

3

Darras Joke

Vandendriessche Sabine

Alleman Lindsey

Lefever Kelly

Costers Sonja

Vandaele Kathleen

Coopman Delphine

2071

2186

2049

2182

2186

2022

2050

T.C. HOUTHULS

T.C. DE KODDA

T.C. COME BAC

TC DE MAENE

T.C. DE KODDA

T.C. SERVIO

TP RUMBEKE

2111466

2087095

2097416

0027341

0757713

0827068

2152945

10

3

10

5

5

5

10

4

2

Vanarendt Pascale

Vandendriessche Sabine

Lefever Kelly

Vandaele Kathleen

Devulder Caroline

Alleman Lindsey

Costers Sonja

Coopman Delphine

7/5 - 5/7 - 10/5

6/3 - 5/7 - 10/7

6/3 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

6/7 - 6/4 - 10/8

6/4 - 6/1

6/2 - 6/3

Vanarendt Pascale

Coopman Delphine

6/1 - 6/0

6/3 - 3/6 - 10/4

1/
Club : 2067 T.C. STADEN  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202120671 Tennis Tour -  Dubbel TC Staden 2021 van 28/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanarendt Pascale

6/3 - 3/6 - 10/3

Winnaar

Vandevyvere Free

Suvee Els

Vanacker Ria

De Wispelaere Hilde

Haghedooren Anne-Laure

Vanoverschelde Els

Jonckheere Eveline

2053

2067

2038

2056

2067

2071

2056

T.C. KORTEMA

T.C. STADEN

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

T.C. STADEN

T.C. HOUTHULS

T.C. ALEXANDE

0722850

0239336

0781177

2145748

0835844

0897491

0875906

5

5

10

5

10

10

5

1

3

Monkerhey Katrien

Vereecke Veronique

Bossée Sylvie

Swaenepoel Lobke

Denoyel Annick

Vanderhaeghe Magda

Frederickx Glencora

2071

2186

2021

2182

2186

2022

2050

T.C. HOUTHULS

T.C. DE KODDA

T.C. YPER

TC DE MAENE

T.C. DE KODDA

T.C. SERVIO

TP RUMBEKE

2112254

2087097

0239189

0737671

2119167

0835895

0825359

5

10

3

10

10

10

5

4

2

Vandevyvere Free

Vereecke Veronique

Swaenepoel Lobke

Vanderhaeghe Magda

Suvee Els

Bossée Sylvie

Denoyel Annick

Frederickx Glencora

Vanarendt Pascale

Costers Sonja

Vandevyvere Free

Denoyel Annick

Alleman Lindsey

Coopman Delphine

Bossée Sylvie

Frederickx Glencora

Vandevyvere Free

Frederickx Glencora

Vandevyvere Free

1


